33

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ
от 21.08.2015                                                  № 13/69
станица Новопластуновская
Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025 года
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 6 пункта 4 Федерального закона           от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края на период          с 2015 по 2025 годы разработанную открытым ограниченным обществом «Проектно-Исследовательский Центр» (приложение).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района                     http//: novoplastunovskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Новопластуновского сельского поселения Павловского района (Клименко).

4. Решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Новопластуновского сельского поселения Павловского района

от 21.08.2015 № 13/67
СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ И  ВОДООТВЕДЕНИЯ
НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГОРАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

НА ПЕРИОД С 2015 ПО 2025 ГГ.

	2015 г.

3